
IV оддление

Име и презиме Училиште Место

1 Лав Чајка Тодоровски ОУ „Коле Неделковски“ Скопје

2 Филип Хаџи-Велков ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје

3 Лука Анѓеловски ОУ „Крсте Мисирков“ Куманово

4 Лука Митевски ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје

5 Ангела Михајлова ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје

6 Никола Зорески ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје

7 Јана Стојкоска ОУ „Единство“ Гостивар

8 Ана Митевска ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје

9 Ена Рахиќ ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје

10 Михаил Гацовски ОУ „Љубен Лапе“ Скопје

11 Бисера Анастасовска ОУ „Љубен Лапе“ Скопје

12 Константин Димовски ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп

13 Мила Булатовиќ ООУ „Гоце Делчев“ Скопје

14 Гала Булатовиќ ООУ „Гоце Делчев“ Скопје

15 Кирил Здравев ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје

16 Марко Банишки ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје

17 Елена Стојчева ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Скопје

18 Маркијан Јовчев ООУ „Дане Крапчев“ Скопје

19 Марко Гавриловски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје

20 Берк Ѓунеш ОУ ,,Св. Кирил и Методиј“ Скопје

21 Софија Дамјановска ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово

22 Оља Младеновска ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово

23 Лука Ников ООУ „Ацо Шопов“ Скопје

V одделение

Име и презиме Училиште Место

1 Магдалена Гиевска ОУ „Кочо Рацин“ Скопје

2 Ева Митевска ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје

3 Теодора Ѓорѓиеска ОУ „Гоце Делчев“ Прилеп

4 Марко Аврамовски ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје

5 Калина Оречовска ОУ „Коле Неделковски“ Скопје

6 Никола Стевков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје

7 Ина Ѓурев ОУ „Коле Неделковски“ Скопје

8 Мартин Шикалески ОУ „Партенија Зографски“ Скопје

9 Ведран Крстевски ОУ „11 октомври“ Скопје

10 Андреј Славевски ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе

11 Мила Златановиќ ОУ „Дане Крапчев“ Скопје

12 Јована Никова ООУ „Александар Македонски“ Скопје

13 Андреа Поповска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје

14 Јана Крстевски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Скопје

15 Тома Трифуновски ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје

16 Давид Христовски ОУ „Кочо Рацин“ Скопје

17 Јован Јанчулев ОУ „Кочо Рацин“ Скопје

18 Лихнида Грнчиштанова ООУ ,,Круме Кепески" Скопје

19 Малин Гигов ОУ „11 Октомври“ Скопје

20 Викторија Филиповска ОУ „Коле Неделковски“ Скопје

21 Андреи Калин ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје

22 Емили Андрееска ОУ „Гоце Делчев“ Тетово

23 Александар Стевановиќ ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје

VI одделение

Име и презиме Училиште Место

1 Илина Арсовска ОУ „Кочо Рацин“ Куманово

2 Сара Цветкова ООУ „Мирче Ацев“ Скопје

3 Христијан Атанасов ОУ „Браќа Миладинови“ Пробиштип

4 Никола Стојковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје

5 Сара Аго ООУ„Кочо Рацин“ Куманово

6 Петар Антиќ ОУ „Љубен Лапе“ Скопје
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7 Зое Николај ООУ „Кочо Рацин“ Куманово

8 Ивона Давкова ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе

9 Михаил Ѓорѓиески ОУ „Гоце Делчев“ Прилеп

10 Матео Коцев ООУ „Гоце Делчев“ Виница

11 Виктор Јакимов ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје

12 Сара Кнежевиќ ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје

13 Петра Томовска ООУ„Кочо Рацин“ Куманово

14 Бистра Бојаџиевска ОУ „Лазо Трповски“ Скопје

15 Миа Бошева ООУ „Александар Македонски“ Скопје

16 Марија Мишевска ООУ„Крсте Мисирков“ Скопје

17 Ангела Ристовска ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје

18 Даниел Николов ОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе

19 Петар Бошку ОУ „Гоце Делчев“ Скопје

20 Оља Ќироска ООУ „Владо Тасевски“ Скопје

21 Ања Јаковска ООУ „Владо Тасевски“ Скопје

22 Јован Јакимовски ОУ „Љубен Лапе“ Скопје

23 Марко Гикиќ ОУ „Петар Петрович - Његош“ Скопје

24 Анастасија Љушева ОУ „Владо Тасевски“ Скопје

25 Христо Дејкоски ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид

26 Новак Дукиќ ОУ „11 Октомври“ Скопје

27 Теа Митковска ОУ „Наум Охридски“ Скопје

28 Павле Димов ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје

VII одделение

Име и презиме Училиште Место

1 Јана Руфческа ОУ „Лазо Трповски“ Скопје

2 Миле Божиноски ОУ „11 Октомври“ Скопје

3 Павел Руфчески ООУ „Лазо Трповски“ Скопје

4 Ивона Миливојевиќ ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје

5 Марко Митевски ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје

6 Филип Џамбаски ОУ „11 Октомври“ Скопје

7 Тамара Вељковиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје

8 Јана Кировска ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје

9 Магдалена Атанасовска ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје

10 Давид Милошоски ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје

11 Лука Трајковски ОУ „Крсте Мисирков“ Скопје

12 Јана Неданоска ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје

13 Лука Дворник ОУ „Коле Неделковски“ Скопје

14 Алексеј Стојановиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје

15 Мила Трајковски ОУ „11 Октомври“ Скопје

16 Оле Мишевска ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје

17 Матеј Славевски ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе

18 Давид Китановски ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје

19 Јована Хаџи-Велкова ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје

20 Марко Гаврилоски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје

21 Карма Менко ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје

22 Ана Наковска ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе

23 Беким Исовски ОУ „Кочо Рацин“ Скопје

24 Марко Давалиев ОУ „11 Октомври“ Скопје

25 Миха Гигов ОУ „11 Октомври“ Скопје

26 Матеј Василев ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје

27 Марко Спасовски ООУ,,Кирил Пејчиновиќ,“ Скопје

28 Мила Кафеџиска ООУ „Ацо Шопов“ Скопје

29 Калина Ристеска ООУ „Ацо Шопов“ Скопје

30 Анастасија Дејкоска ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид

31 Марко Димов ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје

32 Даниел Банчотовски ОУ „Љубен Лапе“ Скопје

VIII одделение

Име и презиме Училиште Место

1 Јана Благојевиќ ОУ „Дане Крапчев“ Скопје

2 Адмир Рахиќ ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје
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3 Матеј Стојанов ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес

4 Матеа Митревска ООУ "Мирче Ацев" Скопје

5 Тамара Цветковска ООУ „Ацо Шопов“ Скопје

6 Михаела Смилевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје

7 Ања Петковска ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово

8 Сара Тошевска ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје

9 Давор Димоски ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп

10 Леон Марковски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово

11 Ема Смилевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје

12 Марко Димитриевски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово

13 Влатко Стојкоски ООУ „Мирче Ацев“ Скопје

14 Никола Милков ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје

15 Миа Јанковска ООУ „Александар Македонски“ Скопје

16 Лука Арсовски ООУ „Блаже Конески“ Велес

17 Ива Бузалковска ООУ „Блаже Конески“ Велес

18 Ања Миленкова ОУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“ Скопје

19 Ана Бошкова ООУ „Блаже Конески“ Велес

20 Дамјан Стојанов ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје

21 Фарија Исовска ОУ „Кочо Рацин“ Скопје

22 Антонела Владева ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе

23 Мери Карадаковска ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе

24 Теа Петрова ООУ „Ацо Шопов“ Скопје

25 Марио Ванчоски ОУ „Димитар Влахов“ Штип

26 Дафина Дејкоска ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид

27 Виктор Михајловски Масловариќ ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје

28 Андон Мишев ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје

IX одделение

Име и презиме Училиште Место

1 Богдан Чиплаковски ОУ „Страшо Пинџур“ Скопје

2 Марија Станчева ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје

3 Димитриј Анѓеловски ОУ „Браќа Миладиновци“ Куманово

4 Дариа Солева ООУ " Братство" Скопје

5 Софија Гацовска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје

6 Ана Марија Атанасовска ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје

7 Ивана Димитрова ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје

8 Ивона Зикова ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје

9 Стефанија Јовческа ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје

10 Леона Цветковска ОУ „Кочо Рацин“ Куманово

11 Сандра Андонова ООУ „Никола Карев“ Радовиш

12 Теодор Димовски ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје

13 Мартин Тошески ООУ „Мирче Ацев“ Скопје

14 Марија Котева ОУ „Ацо Шопов“ Скопје

15 Даниел Угарчев ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје

16 Наумовска Оливера ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје

17 Наумовски Васил ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје

18 Стефан Трајановски ООУ „Ацо Шопов“ Скопје

19 Давид Станојковски ООУ„Ацо Шопов“ Скопје

20 Дора Соломановска ОУ „Александар Македонски“ Скопје

21 Марија Милошевиќ ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје

22 Сара Стефанова ОУ „Лазо Ангеловски“ Скопје

I година

Име и презиме Училиште Место

1 Ангела Маркоска СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје

2 Марија Урдаревска СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје

3 Мина Мазне СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје

4 Веселински Марко ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје

5 Митко Неданоски СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје

6 Мукадес Куртиш СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје

7 Алие Бајрам СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје

8 Теодора Пандова СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје
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9 Филип Бојаџиевски СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје

10 Бошко Бошков СОУ Гим ,, Добри Даскалов '' Кавадарци

11 Магбера Алијевска СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје

12 Димитар Чавкароски СОУ„ Наум Наумовски- Борче“ Крушево

13 Дарко Стаменов СОУ „Коле Нехтенин“ Штип

14 Ана Бошнаковска СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Скопје

15 Илинка Сотирова СОУ „Јане Сандански“ Штип

II година

Име и презиме Училиште Место

1 Елена Поповска ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје

2 Раде Мицов СУГС „Панче Арсовски“ Скопје

3 Имер Имери ПСУ „Маариф“ Тетово

4 Искра Стојчевска СУГС „Панче Арсовски“ Скопје

5 Маттео Пиаззалунга American School Macedonia Скопје

6 Елена Николовска СУГС „Панче Арсовски“ Скопје

7 Талија Врбоска СУГС „Панче Арсовски“ Скопје

8 Матеј Анастасовски СУГС „Панче Арсовски“ Скопје

9 Ева Доневска СОУ ,,Миле Јаневски-Џингар" Македонска Каменица

10 Теона Стоименовски СОУ „Ванчо Прке“ Виница

11 Ангела Стоименовска СОУ ,,Миле Јаневски-Џингар" Македонска Каменица

12 Рената Наумовска СОУ ,,Миле Јаневски-Џингар" Македонска Каменица

13 Ѓорѓи Камчев УСО „Коле Неделковски“ Велес

14 Михајло Наумоски СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево

15 Марија Павлоска СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево

16 Моника Трајковска СОУ „Перо Наков“ Куманово

17 Кирил Ристовски СОУ Гим „Гоце Делчев“ Куманово

18 Јована Петковска СОУ „Перо Наков“ Куманово

19 Јована Цветковска СОУ Гим „Гоце Делчев“ Куманово

20 Ајла Нокшиќ СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје

21 Јонатан Сали СУГС „Шаип Јусуф“ Скопје

III и IV година

Име и презиме Училиште Место Година

1 Рина Османи СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Четврта година

2 Верче Андонова СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Четврта година

3 Иљир Лимани ПСУ „Јахја Кемал“ Куманово Четврта година

4 Климентина Кованцалиева ПСУ САБА Гевгелија Четврта година

5 Пане Андов СОУ „Св.Кирил и Методиј“ Неготино Четврта година

6 Беса Исмаили СОУ „Гостивар“ Гостивар Трета година

7 Егзона Јонузи СОУ „Гостивар“ Гостивар Трета година

8 Александар Филиповски СУГС „Георги Димитров“ Скопје Трета година

9 Теодор Костовски СУГС „Георги Димитров“ Скопје Трета година

10 Кристијан Митров ПСУ САБА Скопје Четврта година

11 Матеа Штрковска American School Macedonia Скопје Четврта година

12 Марко Стојановски СУГС „Георги Димитров“ Скопје Трета година

13 Ева Кором American School Macedonia Скопје Трета година

14 Теодора Бојаџиеска СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево Трета година

15 Билјана Мазароска СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево Трета година

16 Фанија Миленкоска СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево Трета година

17 Анастас Маја СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево Трета година

18 Томислав Павлоски СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево Четврта година

19 Матеј Кардула СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево Трета година

20 Иван Попјанев СУГС Гим „Орце Николов“ Скопје Трета година

21 Аријан Бериша ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Трета година

22 Петрина Станковска СОУ„Наум Наумовски- Борче“ Крушево Четврта година
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